
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.07.2015             № 756                         г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений  
в постановление Администрации 
города Новошахтинска  
от 04.07.2014 № 840  
 
  
 
 В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации 

города 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города 

Новошахтинска от 04.07.2014 № 840 «Об утверждении перечня должностных лиц Адми-

нистрации города Новошахтинска, уполномоченных составлять протоколы об админи-

стративных правонарушениях»: 

 1.1. Исключить из состава административной комиссии при Администрации города 

Сурнова Владимира Сергеевича. 

 1.2. Включить в состав административной комиссии при Администрации города 

Земцова Василия Михайловича, начальника отдела по работе с населением Админи-

страции города, в качестве члена комиссии. 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-

нию на официальном сайте Администрации города в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города по административно-правовым вопросам А.Г. Лиханова.  

 
 
 
Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление вносит:  
административная комиссия при  
Администрации города 


